
   

              Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
ul. Oficerska 16a         10-218 Olsztyn 

 
  

PZP.262.30.2023.49.RIR                                                                                   Olsztyn 23.04.2024 r. 
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: MODERNIZACJA 

SYSTEMU NAPOWIETRZANIA ŚCIEKÓW W REAKTORACH BIOLOGICZNYCH na 

Oczyszczalni Ścieków ŁYNA w Olsztynie 

 

Zamawiający, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Olsztynie, zgodnie z Art. 222 ust. 5 

podaje następujące informacje z otwarcia ofert: 

Kwota netto jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 70 000 000 zł netto. 

 

Nr 

oferty 

 

Firma oraz adres wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

 [netto] [zł] 

 

Cena robót 

budowlanych  

 [zł] 

 

Cena serwisu 
urządzeń 

kluczowych i 
aparatury 
kontrolno-

pomiarowej w 
okresie 

gwarancji 
 [zł] 

1.  

Instal Warszawa S.A. 

ul. Siennicka 29 

04-394 Warszawa 

67 453 200,00 

[54 840 000,00] 

 

66 794 731,80 658 468,20 

2.  

Melbud S.A. 

ul. Składowa 4 

86-300 Grudziądz 

92 176 993,30 

[74 940 644,96] 

 

 

91 333 545,71 

74 254 915,21 

 

843 447,59 

685 729,75 

3.  

Budimex S.A. 

Ul. Siedmiogrodzka 9 

01-204 Warszawa 

109 828 025,94 

[89 291 078,00] 

 

 

88 793 078,00  

 

 

498 000,00 
 

4.  

Inżynieria Rzeszów S.A. 

ul. Podkarpacka 59a 

35-082 Rzeszów 

86 706 390,00 

[70 493 000,00] 

 

 
69 713 000,00 

 

 

780 000,00 

 

5.  

WTE Wassertechnik (Polska)Sp. z o.o. 

ul. Ryzowa 45 

02-495 Warszawa 

86 001 600,00 

[69 920 000,00] 

 

 

69 910 200,00 

 

 

9 800,00 

 


